D.R.A. nº 631/AUD. RP

del 0 9 DIC. 2018

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA







REGIONE SICILIANA DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977, n. 47 "Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione Siciliana" e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

VISTA l'art. 11 della L.R. 3/2015;

VISTO il comma 6 dell'art. 98 della L.r. 7 maggio 2015, n.9 che ha sostituito il comma 5 dell'art. 68 della L.R. n. 21/2014;

VISTA la L.r. n. 10 del 07/05/2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015 e per il triennio 2015 - 2017;

VISTO il D.A. n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in capitoli delle Unità Previsionali di Base del bilancio della Regione Siciliana per gli anni 2015, 2016 e 2017;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante "Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione";

VISTO il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n.6 recante "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n. 12, e successive modifiche ed integrazioni";

VISTO il D.P. 300/2014/2757 del 30/04/2014 con il quale è stato approvato il Contratto individuale di lavoro stipulato tra il Presidente della Regione, On.le Rosario Crocetta, e il dott. Vincenzo Falgares, dirigente di III fascia dell'Amministrazione regionale, con il quale è stato conferito al dott. Vincenzo Falgares, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Programmazione della Presidenza della Regione Siciliana;

- VISTO il DDG n. 252/AII DRP del 15/09/2014, reg.to alla CdC il 24/10/2014 reg. 1 fg. 121, con il quale è stato approvato in via amministrativa il contratto di collaborazione coordinata e continuativa stipulato in data 12/09/2014 tra la Presidenza della Regione Siciliana Dipartimento Regionale della Programmazione rappresentata in atti dal Dirigente Generale pro-tempore e il Dr. Benedetto Cassarà. nato a e residente a Viale Cod. Fisc. Partita IVA 01768180810, con il quale viene conferito a quest'ultimo l'incarico di "Esperto nel settore dei controlli di primo livello del P.O. FESR Sicilia 2007-2013", per il periodo dal 12/9/2014 al 30/11/2015 ed altresì è stata impegnata sul capitolo 512023 del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2014 a valere sul PO FESR Sicilia 2007/2013, Linea di Intervento 7.1.1.A la somma complessiva di € 52.528,32;
- VISTA la nota prot. n. 45146 del 13/08/2015 con la quale la Ragioneria Generale ha comunicato che essendosi concluse le operazioni contabili relative al riaccertamento straordinario dei residui, ai sensi del comma 7 dell'art. 3 del D. Lgs n. 118/2011 e s.m.i., è possibile procedere all'emissione dei relativi titoli di spesa;

CONSIDERATO che in seguito all'attività di riaccertamento straordinario dei residui passivi l'impegno di € 52.528,32, adottato con DDG 252/AII DRP del 15/09/2014, è stato reiscritto sul capitolo 512023 (n. di impegno 17-2015);

VISTE la relazione relativa alle prestazioni di cui al contratto su citato per il periodo 01/10/2015-30/11/2015 e la Fattura elettronica n. 11 E del 01/12/2015 emessa dal Dr. Benedetto Cassarà per l'importo totale di € 7.993,44;

VISTA la nota prot. n.22775 del 04/12/2015 con la quale l'Area Coordinamento Uffici Controllo di 1° livello di questo Dipartimento attesta che l'attività di cui alla fattura sopra indicata, in conformità a quanto previsto dal rispettivo contratto, è stata regolarmente eseguita;

RITENUTO per tutto quanto precede, di liquidare la spesa di € 7.993,44 a favore del Dr. Benedetto Cassarà, per il compenso spettante;

DECRETA

- ART. 1 E' liquidata la somma di € 7.993,44 (euro settemilanovecentonovantatre/44) a valere sul capitolo 512023 "Interventi per la realizzazione dell'obiettivo operativo 7.1.1 Assistenza Tecnica del PO FESR SICILIA 2007-2013"—relativa al pagamento a favore del dott. Benedetto Cassarà per il compenso relativo al periodo 01/10/2015-30/11/2015. L'operazione è identificata dai seguenti codici: CUP: G74H14000360009 CIO SI_1_12928.
- ART.2 Il pagamento verrà effettuato a mezzo di mandato di pagamento per l'importo lordo di € 7.993,44 di cui € 6.733,44 pari al compenso netto da corrispondere al predetto Dr. Cassarà ed € 1.260,00 pari alla ritenuta d'acconto Irpef del 20% che verrà versata periodicamente con Mandato Verde.
- ART. 3 Îl presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, Autonomie Locali e Funzione Pubblica.

ART. 4 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento della Programmazione, esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all'art. 98 della L.R. 9/2015.

Palermo, lì

0 9 DIC. 2015

Il Dirigente Responsabile Dott, ssa Lucia Callaci

Il Funzionario Direttivo Gianfranco Di/Liberto

